PHÒNG GD& ĐT TX  ĐÔNG TRIỀU
   TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG
	céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/TB-THQT

Mạo Khê, ngày 28 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Phân công cán bộ, nhân viên Trường TH Quyết Thắng trực dịp nghỉ Tết Nguyên đán tân Sửu năm 2021

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo TX Đông Triều.

 Thực hiện công văn số 68/PGD&ĐT của Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều ngày 26 tháng 01 năm 2021 V/v tổ chức trực và báo cáo trong dịp tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021
Trường Tiểu học Quyết Thắng phân thông báo lịch trực tết của Nhà trường như sau:
	Ngày tháng
	Họ và tên người trực
	Chức vụ
	Số điện Thoại

	Ngày 10/02/2021
( Ngày 29 Tết)
	Hồ Thị Hương
Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
	PHT
PHT
	0904.960.158
0766.424.028

	Ngày 11/02/2021
( Ngày 30 Tết)
	Lê Thị Thu
Nguyễn Thị Thu Hương
	Hiệu Trưởng
Nhân viên
	0975.681.848
036.450.4062

	Ngày 12/02/2021
( Ngày 01 Tết
	Lê Thị Thu
Nguyễn Thị Thu Hương
	Hiệu Trưởng
Nhân viên
	0975.681.848
036.450.4062

	Ngày 13/02/2021
( Ngày 02 Tết
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
Vũ Thị Cúc
	Phó HT
Nhân viên
	0766.424.028
0966.256.268

	Ngày 14/02/2021
( Ngày 03 Tết)
	Lê Thị Thu
Nguyễn Thị Thu Hương
	Hiệu Trưởng
Nhân viên
	0975.681.848
036.450.4062

	Ngày 15/02/2021
( Ngày 04 Tết)
	Hồ Thị Hương
Vũ Thị Cúc
	Phó HT
Nhân viên
	0904.960.158
0966.256.268

	Ngày 16/02/2021
( Ngày 05 Tết)
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh
Nguyễn Thị Thu Hương
	Phó HT
Nhân viên
	0766.424.028
036.450.4062

Trong ngày nghỉ Tết Nguyên đán 2021 có công việc cần giải quyết, liên hệ với  các đồng chí theo lịch trực. Trường TH Quyết Thắng xin trân trọng báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo TX Đông Triều và thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường, các cơ quan, đơn vị, các trường biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.
Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT TX ĐT (b/c);                                                               HIỆU TRƯỞNG
 - Trang Web của trường;
 - Các tổ CM;
- Lưu: VT

                                                                                                       Lê Thị Thu